АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
от 12.10.2016г

О переходе администрации Крутологовского сельсовета на
организационно-штатную структуру военного времени

На основании распоряжения Главы Коченевского района Новосибирской области от  «12» октября_  2016 г.   № 2      «О введении степени готовности «1» и выполнении мероприятий по переводу органов исполнительной власти и местного самоуправления на работу в условиях военного времени» администрация Крутологовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 13 часов «12» октября 2016 г. перевести администрацию Крутологовского сельсовета на организационно-штатную структуру военного времени.
2.Специалисту администрации Крутологовского сельсовета,  в срок до _17_ часов «12_» октября_ 2016 г. завершить перемещение сотрудников администрации на должности, предусмотренные штатным расписанием военного времени. Подготовить нормативные правовые документы определяющие порядок приема и увольнения сотрудников администрации, в связи с произошедшими кадровыми изменениями.
4. Специалисту администрации Крутологовского сельсовета подготовить финансовую заявку на необходимые денежные средства, для расчета с сотрудниками администрации, подлежащими увольнению. В первую очередь на лиц, подлежащих призыву по мобилизации.
5. Специалисту администрации Крутологовского сельсовета  к 13 часам «12» _октября__ 2016  г. доложить мне о переходе администрации Крутологовского сельсовета на организационно-штатную структуру военного времени.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   специалиста администрации _Светикову Н.В__.

И.о Главы Крутологовского сельсовета                          Позднякова А.В

[bookmark: _GoBack]